

SURTECSA

R.U.C. 1302821-1-606019 D.V. 22
AVE. LA PAZ EL INGENIO
TEL/FAX: 229-6495 / 229-6497 / 388-4210

Nro. 18407
Fecha 04/12/2020
Página 1

Cotización

Propuesto a:

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA,S.A.
Tlf.:

Código:2904

Enviado a:

Tlf.:

Enviar: Entrega

Términos: Credito

Vendedor:

Referencia:

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unit. B/.	Subtotal B/.
256-028	TUBO LED T-8 18W 110/240V 6500K	1,500.0	4.2500	6,375.00
256-014	TUBO LED F17 T-8 9W 6500K	1,500.0	3.8500	5,775.00
283-006	BALAS. 4 X 32 ELEC. SYL..	30.0	10.5000	315.00
283-011	BALAST. 2X59 ELECT. ADV.	30.0	12.9500	388.50
208-010	SOCKETS P/T ELECTRONICO	100.0	0.3500	35.00
187-008	INT. DOBLE POLARIZADO P&S 690-W	24.0	2.2500	54.00
187-003	INT. SENC.15 AMP LEV. W USA	30.0	0.8000	24.00
190-006	TOMA DOBLE 15A BLANCO P&S 3232W	50.0	0.5500	27.50
190-010	TOMA SENC 240V 15A W LEV USA	30.0	1.5000	45.00
125-001	TAPE 3/4X66 33 3M USA	36.0	4.2500	153.00
124-005	PASTA ANTIOXIDANTE	5.0	15.9500	79.75
245-001	PASTA P/ALAMBRAR 1/4	5.0	9.8000	49.00
092-003	ALAMBRE #12 SOLIDO BLANCO	4.0	44.0000	176.00
092-002	ALAMBRE #12 SOLIDO NEGRO	2.0	44.0000	88.00
092-001	ALAMBRE #12 SOLIDO ROJO	2.0	44.0000	88.00
092-005	ALAMBRE #12 SOLIDO AZUL	2.0	44.0000	88.00
092-004	ALAMBRE #12 SOLIDO AMARILLO	1.0	44.0000	44.00
095-002	ALAMBRE #12 DESNUDO	1.0	88.0000	88.00
NOTA:				
ALAMBRES # 12 ROLLOS DE 152.43 METROS (500 PIES)				
111-007	C/CAUCHO 3X12 TSJ	500.0	1.1500	575.00
111-013	C/CAUCHO 4X10 TSJ	50.0	2.6300	131.50
099-004	CABLE # 10 AZUL	155.0	0.4900	75.95
099-003	CABLE # 10 BLANCO	155.0	0.4900	75.95
099-001	CABLE # 10 ROJO	155.0	0.4900	75.95
095-006	CABLE #8 DESNUDO	50.0	0.7900	39.50
104-001	CABLE # 1/0	200.0	4.4300	886.00

CB

SURTECSA

R.U.C. 1302821-1-606019 D.V. 22
AVE. LA PAZ EL INGENIO
TEL/FAX: 229-6495 / 229-6497 / 388-4210

Nro. 18407
Fecha 04/12/2020
Página 2

Cotización

Propuesto a:

Enviado a:

TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA,S.A.
Tlf.:

Tlf.:

Código:2904

Enviar: Entrega

Términos: Credito

Vendedor:

Referencia:

Código producto	Descripción del producto	Cantidad	Precio Unit. B/.	Subtotal B/.
108-001	CABLE TRIPLEX 6X3 ALUM.	250.0	0.8500 ✓	212.50
228-012	MOLDURA PISO 6"	12.0	8.3000 ✓	99.60
317-014	SUPERVISOR TRIF.C/S CONTROL 220V.	20.0	118.8000 ✓	2,376.00
147-002	BREAKER 20/1 THQL G.E	20.0	3.5500 ✓	71.00
147-007	BREAKER 20/2 THQL G.E	20.0	7.9000 ✓	158.00
315-023	CONTACTOR 9AMP.220V CH.	10.0	41.2500 ✓	412.50
316-006	RELE TERM. 5.5-8. AMP.	5.0	36.8500	184.25
315-005	CONTACTOR 32 AMP.220V G.E.	5.0	128.9500	644.75
	BOBINA 24V SCHNEIDER			
243-001	RELOJ DIGITAL 230V ORBIS	10.0	67.5000	675.00
212-001	FOTOCELDA A-105 1000W	10.0	7.9000	79.00
208-011	SOCKET P/BASE MOGUL CERAMICA	30.0	4.6500	139.50
		5,009.0	Subtotal	20,804.70

TOTAL B/.

20,804.70